ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ THẠCH BÌNH

Số: 224/QĐ-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Thạch Bình, ngày 22 tháng 10 năm 2024

QUYẾT ĐỊNH

Trích khen thưởng cho các cá nhân Người cao tuổi có thành tích tiêu biểu tham

gia xây dựng Hệ thống chính trị cơ sở giai đoạn 2019-2024

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ

Căn cứ Luật tổ chức Chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Căn cứ Luật

sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Chính phủ, Luật tổ chức chính quyền địa

phương ngày 22/11/2019;

Căn cứ Kế hoạch số 08/KH-NCT ngày 08/10/2024 của Hội Người cao tuổi xã

Thạch Bình về việc tổ chức Hội nghị “Biểu dương, khen thưởng Người cao tuổi tiêu

biểu tham gia xây dựng Hệ thống chính trị cơ sở giai đoạn 2019-2024”;

Xét Tờ trình số 05/TTr-CCB ngày 21/10/2024 của Hội Người cao tuổi xã và kết

quả cuộc họp ngày 21/10/2024 của Thường trực Hội đồng thi đua khen thưởng xã.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Tặng giấy khen và trích khen thưởng 05 cá nhân Người cao tuổi có

thành tích tiêu biểu tham gia xây dựng Hệ thống chính trị cơ sở giai đoạn 2019-2024

(Có danh sách kèm theo).

Điều 2. Giao công chức Tài chính - Kế toán xã trích số tiền 1.000.000 đồng

(Bằng chữ: Một triệu đồng) từ ngân sách xã để thực hiện chế độ khen thưởng theo

quy định.

Điều 3. Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ban hành.

Công chức: Văn phòng - Thống kê, Tài chính - Kế toán xã; các tổ chức, cá

nhân có liên quan, các cá nhân có tên trong danh sách tại Điều 1 chịu trách nhiệm

thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;

- TT Đảng ủy, HĐND xã;

- Chủ tịch, PCT UBND xã;

- Chủ tịch UB MTTQ xã;

- Lưu: VT, VP.

CHỦ TỊCH

Đoàn Thị Diễm Hương

2

DANH SÁCH

Khen thưởng, tuyên dương các cá nhân Người cao tuổi có thành tích tiêu biểu

tham gia xây dựng Hệ thống chính trị cơ sở giai đoạn 2019-2024
 (Kèm theo Quyết định số  224/QĐ-UBND ngày 22 tháng 10 năm 2024)

1. Ông Nguyễn Cao Trì Phó Chủ tịch Hội Người Cao tuổi

2. Bà Nguyễn Thị Tam Chi Hội trưởng Chi hội NCT thôn Đông Nam

3. Bà Nguyễn Thị Tý Chi Hội trưởng Chi hội NCT thôn Bình Yên

4. Ông Nguyễn Văn Thành Thôn trưởng thôn Tây Bắc

5. Ông Nguyễn Công Nguyên Thôn trưởng thôn Bình Lý

UỶ BAN NHÂN DÂN

XÃ THẠCH BÌNH

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

		2024-10-23T07:58:40+0700

		2024-10-23T07:59:01+0700